CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Dane aktualne na dzień: 31-03-2025 20:51
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/hpe-64gb-2rx4-pc5-4800b-r-smart-kit-p-266256.html
HPE 64GB 2Rx4 PC5-4800B-R
Smart Kit
Cena brutto 2 083,64 zł
Cena netto 1 694,01 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 46305579
Kod producenta P43331-B21
Kod EAN 4549821426010
Opis produktu
Produkt:
Nazwa: HPE 64GB 2Rx4 PC5-4800B-R Smart Kit
Opis: HPE SmartMemory - DDR5 - moduł - 64 GB - DIMM 288-pin -
4800 MHz / PC5-38400 - CL40 - 1.1 V - rejestrowana - ECC
EAN: 4549821426010
Reklamacje: 36 miesięcy w serwisie
 Ogólne
Pojemność: 64 GB
Sposób rozbudowy: Zgodny z systemem
OEM Manufacturer Equivalent Part Number: HPE P43331-B21
Szerokość: 190.5 mm
Głębokość: 19.1 mm
Wysokość: 88.9 mm
Waga: 40 g
 Pamięć
Typ: DRAM moduł pamięci
Technologia: DDR5 SDRAM
Rodzaj obudowy: DIMM 288-pin
Szybkość: 4800 MHz (PC5-38400)
Latency Timings: CL40 (40-39-39)
Sprawdzenie intgralności danych: ECC
Charakterystyka: Dwustronny, rejestrowana
Architektura układów scalonych: X4
Napięcie: 1.1 V
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold